
UỶ BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHÓ SƠN LA

Số: 450 /QĐ-ƯBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Sơn La, ngày 16 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 
và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 tại phường Chiêng An

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHÓ SƠN LA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đồi, 
bo sung một số điều của Luật Tố chức Chính phủ và Luật Tô chức chính quyển 
địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Bâu cử đại biêu Quôc hội và đại biêu Hội đông nhản dân ngày 
25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/01/2020 của ủy ban 
Thường vụ Quốc hội về Ngày bầu cử đại biêu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại 
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Kết luận so 266-KL/TƯ ngày 16/03/2021 của Ban Thường vụ 
thành ủy về phê chuấn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biêu Quôc hộỉ và đại biêu 
HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 -2026;

Sau khỉ thong nhất với Thường trực Hội đổng nhân dân và Ban Thường 
trực ủy ban Mặt trận Tô quốc Việt Nam thành phố Sơn La.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn khu vục bó phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 
và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn 
phường Chiềng An, thành phố Sơn La, như sau:

1. Số lượng khu vực bỏ phiếu: 08 (tám).
2. Danh sách các khu vực bỏ phiếu (Có biểu chỉ tiết kèm theo)
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-ƯBND thành phố; Trưởng phòng Nội 

vụ; Thú trưởng các đơn vị có liên quan và ủy ban nhân dân phường Chiềng An 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./,

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- ủy ban bầu cử tỉnh;
- Thường trực thành ủy;
- Thường trực HĐND thành phố;
- ủy ban MTTỌ Việt Nam thành phổ;
- Ban chỉ đạo, lãnh đạo công tác bầu cử TP;
- UBBC thành phố;
- Các phòng, ban, đơn vị; UBND các xã, phường;
- Cổng thông tin điện tử;
-Lưu: VT;NV.l0z

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
^fCJHLTICH



DANH SÁCH
Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 tại phường Chiềng An 
(Kèm theo Quyết định so 450 /QĐ-UBND ngày 16/3/2021 

của Úy ban nhân dân thành phô Sơn La)

STT Đon vị 
bầu cử

Khu vực 
bỏ phiếu

Gồm các đon vị, 
tổ, bản Địa điểm bỏ phiếu

1 SỐ 1 SỐ 1 Bản Cá, Tổ 1 Nhà Văn hóa Bản Cá

2 Số 2
Số 1 Tổ 2, Cơ động Công 

an tỉnh
Nhà Văn hóa Tổ 2

Số 2 Bản Phứa Cón Nhà Văn hóa bản Phứa Cón

3 Số 3 Số 1 Bản Cọ Nhà Văn hóa bản Cọ

4 Số 4 Số 1 Bản Hài Nhà Văn hóa bản Hài

5 Số 5 Số 1 Tổ 4 Nhà Văn hóa Tô 4

6 Số 6 Số 1 Bản Quỳnh An, 
Bản Quỳnh Tiến

Nhà Văn hóa bản Quỳnh 
Tiến

7 Số 7 Số 1 Tổ 3 Nhà Vãn hóa Tổ 3


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-18T14:29:57+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




